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CS 9765.092 - Placa de montaje para armarios basicos

CS New

Para el equipamiento de niveles de montaje, con trama de 25 mm, profundidad regulable

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Material
Unidad de envase

Observacion

Dimensiones

Adecuado para tipo de armario

Adecuado para

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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CS 9765.092

Para el montaje de niveles de montaje. Las placas de montaje
pueden ajustarse en profundidad en reticula de 25 mm.

Aluminio, 3 mm
Incl. material de fijacién

En armarios con una anchura de 1200 mm es posible realizar un
montaje parcial con una o dos placas de montaje de 600 mm de
ancho.

Anchura: 499 mm
Altura: 1.096 mm

Armarios béasicos CS

Tipo de armario: Armarios basicos CS
Anchura: = 600 mm
Altura: = 1.200 mm

1 pza(s).

6.66

7.366

94039910
4028177216846
EC000213

27409216



