

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## CS 9765.092

## Placa de montaje

Estado: 10/02/2026 (Fuente: [ittal.com/mx-es](http://ittal.com/mx-es))



FRIEDHELM LOH GROUP

# CS 9765.092 - Placa de montaje para armarios básicos CS New

Para el equipamiento de niveles de montaje, con trama de 25 mm, profundidad regulable

## Características

Referencia	CS 9765.092
Descripción producto	Para el montaje de niveles de montaje. Las placas de montaje pueden ajustarse en profundidad en retícula de 25 mm.
Material	Aluminio, 3 mm
Unidad de envase	Incl. material de fijación
Observación	En armarios con una anchura de 1200 mm es posible realizar un montaje parcial con una o dos placas de montaje de 600 mm de ancho.
Dimensiones	Anchura: 499 mm Altura: 1.096 mm
Adecuado para tipo de armario	Armarios básicos CS
Adecuado para	Tipo de armario: Armarios básicos CS Anchura: = 600 mm Altura: = 1.200 mm
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	6.66
Peso bruto	7.366
Código arancelario	94039910
EAN	4028177216846
ETIM 9	EC000213
ECLASS 8.0	27409216